[image: ]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______ года 								№ ____

с. Чара

О признании утратившими силу решения Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь статьей 30 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края:
1.1. от 29 декабря 2021 года № 171 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Чарская централизованная бухгалтерия и Куандинская централизованная бухгалтерия»;
1.2. от 04 августа 2023 года № 310 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Чарская централизованная бухгалтерия и Куандинская централизованная бухгалтерия, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 декабря 2021 года № 171»;
1.3. от 24 ноября 2023 года № 336 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Чарская централизованная бухгалтерия и Куандинская централизованная бухгалтерия, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 декабря 2021 года № 171»;
1.4. от 26 января 2024 года № 376 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Чарская централизованная бухгалтерия и Куандинская централизованная бухгалтерия, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2021 года № 171»;
1.5. от 26 июля 2024 года № 415 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Чарская централизованная бухгалтерия и Куандинская централизованная бухгалтерия, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2021 года № 171»;
1.6. от 26 февраля 2021года № 53 «Об оплате труда работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение органов местного самоуправления  Каларского муниципального округа Забайкальского края»;
1.7. от 26 декабря 2022 года № 256  «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение органов местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края, утверждённое решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 53»;
[bookmark: _GoBack]1.8. от 04 августа 2023 года № 309 «О внесении изменений в положение об оплате труда работников, осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение органов местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 53».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края 						Устюжанин В.В.

Председатель Совета Каларского
муниципального округа
Забайкальского края 							Бастрыкина Н.И.
image1.jpeg